MANUTEN
CAO, 
ATUALIZA
CAO E 
SUPORTE 
TECNICO 
DE 
LICENCAS 
DO 
SISTEMA 
AUTOMAT
IZADO DE 
BIOMETRI
A – AFIS 

MÊS 
31.241

.327 

0,035

7 

R$   
1.115.315,37
39 

R$ 
26.767.568,9
7 

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE  _     _   

R$       
47.854.568,9
7  

Valor global por extenso: Quarenta e sete milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e 

oito reais e noventa e sete centavos 

Dados do Banco Bradesco do Licitante: 

Agência (Nome/nº): 3369-3 

Conta Corrente: 114700-5 

OBSERVAÇÕES      

1ª - A PROPOSTA DE PREÇOS 

deverá: 

• Prazo de execução: Conforme o TR. 

Marca/Fabricante: